
Revel Eats

- REVEL EATS – Mushroom Herb Arancini Bite 6/2 lb bags
An umami delight in a crispy bite! These trend forward bites are stuffed with rice, diced portobello mushrooms, a cheese blend and a
unique porcini flavor that provides a natural umami bite, all coated in an Italian herb breading.

MARKETING

Smaller bag size (2#) for less waste/easier
storage. Quick and easy prep for labor
savings in any operation. Superior hold
time for takeout/delivery friendly dining
options

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack

2280820 218621 10050665808203 6/2#

Brand Brand Owner GPC Description

Revel Eats Ajinomoto Foods NA Sandwiches/Filled Rolls/Wraps (Frozen)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

13.22 LBR 12 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

13.125 INH 11.875 INH 7 INH 0.63137 FTQ 12x6 365 Days -10 FAH / 0 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

BUY_AMERICAN_ACT N/A NOT_APPLICABLE N/A
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*

Nutrition Facts
57 Servings per container
Serving Size  4 Arancini Bites

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 12 g

Saturated Fat 4.5 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 15 mg

Sodium 640 mg

Total Carbohydrates 27 g

Dietary Fiber 1 g

Total Sugars 1 g

Includes 1 g Added Sugars

Protein 6 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 90 mg

Iron 1.3 mg

Potassium 0 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Store product for no longer than 365 days after
production at a temperature between -10 and 0
degrees.

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - N

 Eggs - C  Tree - N

 Soybean - C  Fish - N

 Wheat - C  Shellfish - NI

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Coconuts - N  Molluscs - N

INGREDIENTS

Water, Enriched Bleached Wheat Flour (Wheat Flour,
Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid), Cream Cheese Blend (Milk,
Cream Cheese [Milk, Cream, Cheese Culture, Salt,
Carob Bean Gum], Palm Oil, Cream, Contains Less
Than 2% of Cheese Culture, Milkfat, Salt, Mono and
Diglycerides, Carob Bean Gum, Lactic Acid,
Apocarotenal [Color]), Portobello Mushrooms,
Precooked Long Grain Rice, Mozzarella Cheese
(Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes,
Potato Starch, Canola Oil, Natamycin [A Natural Mold
Inhibitor]), Soybean Oil, Parmesan Cheese (Pasteurized
Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Yellow
Corn Flour, Modified Food Starch, Contains Less Than
2% of: Dried Porcini Mushrooms, Eggs, Rice Flour,
Nonfat Milk, Romano Cheese (Pasteurized Part Skim
Cow's Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Basil,
Parsley, Thyme, Roasted Garlic, Dehydrated Garlic,
Dehydrated Onion, Spices, Liquid Margarine (Soybean
Oil, Water, Salt, Hydrogenated Soybean Oil, Vegetable
Mono-glycerides, Soy Lecithin, Potassium Sorbate and
Citric Acid [Preservatives], Artificial Flavor, Beta
Carotene [Color], Vitamin A Palmitate Added), Natural
Flavor, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium
Bicarbonate), Yeast, Whey, Sugar, Dextrose, Guar Gum,
Monosodium Glutamate, Salt. Prefried in Vegetable Oil
(Soybean and/or Canola) CONTAINS: MILK, SOY,
WHEAT, EGG.
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

FOR BEST QUALITY AND FOOD SAFETY
FOLLOW THESE COOKING INSTRUCTIONS. ALL
FOOD SHOULD BE COOKED TO AN INTERNAL
TEMPERATURE OF 160°F. KEEP FROZEN UNTIL
READY TO USE. 350°F for 4 minutes Due to
difference in appliances, cooking times may vary
and require adjustment.

SERVING SUGGESTIONS

They are extremely versatile and can be used for a
stand-alone appetizer, part of a sampler platter, a
side or accompaniment and even as a salad or
sandwich topper…the possibilities go on and on.

MORE INFORMATION

Website : www.ajinomotofoodservice.com

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories 240

Protein 6 g

Total Carbohydrates 27 g

Sugars 1 g

Dietary Fiber 1 g

Lactose

Sucrose

Vitamin A (IU)

Vitamin A (RE)

Vitamin C

Magnesium

Monosodium

Total Fat 12 g

Trans Fat 0 g

Saturated Fat 4.5 g

Added Sugars 1 g

Polyunsaturated Fat

Monounsaturated Fat

Cholesterol 15 mg

Vitamin D 0 mcg

Vitamin E

Folate

Vitamin B-6

Sulphites

Sodium 640 mg

Calcium 90 mg

Iron 1.3 mg

Potassium 0 mg

Zinc

Phosphorus

Thiamin

Niacin

Riboflavin

Vitamin B-12

Nitrates

NUTRITIONAL CLAIMS

MORE IMAGES
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